
1 
 

Uchwała Nr 2/14/2014 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 15 stycznia 2014 roku 

 

1/ Beata Kaczmarek          8/ Bogusław Wenus 
2/ Ewa Śpionek           9/ Grażyna Kos 
3/ Iwona Kopczyńska      10/ Barbara Polowczyk 
4/ Anna Kaźmierczak      11/ Paweł Dobrzyński 
5/ Bogdan Łągwa       12/ Małgorzata Michałek 
6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska   13/ Roman Drozdowski 
7/ Józefa Lucyna Michejda 
  

  

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity  Dz. U.  z 2013 r., poz. 267) 

w związku z art. 82 ust.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zmianami) 

  

Kolegium uchwala, co następuje: 

 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie: 

- Uchwały nr XLIII/800/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 

grudnia 2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2013 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

- Uchwały nr XLIII/801/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 

grudnia 2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2013 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

-Uchwały nr XLIII/802/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 

grudnia 2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2013 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

- Uchwały nr XLIII/804/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 

grudnia 2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2013 rok w zakresie zadań własnych,  

- Uchwały nr XLIII/805/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 

grudnia 2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2013 rok w zakresie zadań własnych,  

- Uchwały nr 1746/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 

rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego,  

- Uchwały nr 1747/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 



2 
 

rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

- Uchwały nr 1748/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych,  

- Uchwały nr 1749/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami,  

- Uchwały nr 1750/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami,  

- Uchwały nr 1789/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych,  

- Uchwały nr 1790/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami, 

-  Uchwały nr 1791/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych,  

- Uchwały nr 1792/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie zmian w budżecie Województwa Łódzkiego na 2013 rok w 

zakresie zadań własnych. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 15 stycznia 2014 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze w stosunku do uchwał wskazanych w 

sentencji rozstrzygnięcia nadzorczego, zapraszając na posiedzenie przedstawicieli 

jednostki. 

Przedmiotowymi uchwałami organy Samorządu Województwa Łódzkiego 

dokonały zmian budżetu i w budżecie. Dokonane zmiany nie miały jednak wpływu 

na kształtowanie się relacji, o której mowa w art. 169 ust.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych, która na mocy art. 85 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych miała zastosowanie do 31 grudnia 2013 roku.  

Mając na względzie powyższe, Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi postanowiło wobec przedmiotowych uchwał umorzyć wszczęte postępowanie 

nadzorcze. 

Przewodniczący Kolegium 


